

Mads Fogt Holding ApS

Pindstrupvej 31
8410 Rønde

Årsrapport
1. november 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2021

Mads Nissen Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Fogt Holding ApS
Pindstrupvej 31
8410 Rønde

CVR-nr: 39929562

Regnskabsår: 01/11/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er eje anpartar i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør -81 t.kr., sammenlignet med - 5 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-77.100	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.183	-5.685
Ordinært resultat før skat		-82.283	-6.685
Skat af årets resultat		1.140	1.471
Årets resultat		-81.143	-5.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.143	-5.214
I alt		-81.143	-5.214

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.900	214.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		186.900	264.000
Anlægsaktiver i alt		186.900	264.000
Tilgodehavende skat		18.854	18.854
Andre tilgodehavender		0	150.000
Tilgodehavender i alt		18.854	168.854
Omsætningsaktiver i alt		18.854	168.854
AKTIVER I ALT		205.754	432.854

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-97.110	-15.967
Egenkapital i alt		-47.110	34.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		220.108	256.816
Skyldig selskabsskat		490	15.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.266	121.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.864	398.821
Gældsforpligtelser i alt		252.864	398.821
PASSIVER I ALT		205.754	432.854

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-15.967	34.033
Årets resultat		-81.143	-81.143
Egenkapital, ultimo	50.000	-97.110	-47.110

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre finansielle omkostninger	793	646
Renter tilknyttede virksomheder	4.390	5.039
	<u>5.183</u>	<u>5.685</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------